INDICAÇÃO Nº 421 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza e a capina em toda a extensão da rua Uirapuru, bairro Vista Alegre.

JUSTIFICATIVA

Moradores da localidade pedem junto a este vereador para
que seja realizada a limpeza e a capina, em razão do mato alto e da infestação de
animais peçonhentos que vêm causando intenso transtorno à todos que residem na
redondeza visto às condições precárias.

Sala das Sessões, 9 de março de 2021.

Gilberto Barreiro
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B3M8M0V1D4W2F9A8
		2021-03-08T13:29:05-0300